
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

01.02.2019                                                 с.Мостовое                                                            №6 
   

 

Об организации обязательных работ в 2019 году 

 

 

 

Руководствуясь Уголовным кодексом РФ, Уголовно-исполнительным 

кодексом РФ, Кодексом РФ об административных правонарушениях, Федеральным 

законом от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительным производстве», Уставом 

муниципального образования «Мостовинское», Администрация муниципального 

образования  п о с т а н о в л я е т : 
 

1.Определить следующие виды работ для отбывания наказания в виде 

обязательных работ: благоустройство территории муниципального образования 

«Мостовинское». 

2.Определить организацией для отбывания наказания в виде обязательных 

работ Администрацию МО «Мостовинское».  

3.Настоящее постановление распространяет сове действия на 

правоотношения возникшие с 01 января 2019 года. 
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 
 
Глава                                                                                                              М.В.Гильманова 

 
 

 
 
 


